

BRIDGINGSAP ApS

Præstebro 8
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2017

Birgitte Lykke Dahl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRIDGINGSAP ApS
Præstebro 8
5750 Ringe

CVR-nr: 36421436
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er ledelsesrådgivning inden for strategi, organisation og ledelse. Selskabskapitalen er kr. 50.000, der ejes af Præstebro Holding ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i årets løb omdannet til ApS.

Årets resultat andrager kr. 1.270.665, hvilket er meget tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt med forsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.900.283	3.077.887
Personaleomkostninger	1	-1.240.898	-1.427.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.750	0
Resultat af ordinær primær drift		1.635.635	1.650.591
Andre finansielle indtægter		2.533	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.930	-7.251
Ordinært resultat før skat		1.633.238	1.643.340
Skat af årets resultat	2	-362.573	-366.309
Årets resultat		1.270.665	1.277.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.507.630	1.277.031
Overført resultat		-236.965	0
I alt		1.270.665	1.277.031

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt		261.250	0
Anlægsaktiver i alt		261.250	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.083.355	580.720
Andre tilgodehavender		10	16.053
Tilgodehavender i alt		1.083.365	596.773
Likvide beholdninger		945.413	1.449.502
Omsætningsaktiver i alt		2.028.778	2.046.275
Aktiver i alt		2.290.028	2.046.275

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1.500
Overført resultat		0	285.465
Forslag til udbytte		1.507.630	1.277.031
Egenkapital i alt		1.557.630	1.563.996
Hensættelse til udskudt skat		10.540	0
Hensatte forpligtelser i alt		10.540	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.793	20.791
Skyldig selskabsskat		421.862	365.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.203	50.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	45.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.858	482.279
Gældsforpligtelser i alt		721.858	482.279
Passiver i alt		2.290.028	2.046.275

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.051.099	1.316.433
Pensionsbidrag	140.000	105.001
Andre omkostninger til social sikring	5.029	5.862
Øvrige personaleomkostninger	44.770	0
	<u>1.240.898</u>	<u>1.427.296</u>

Der har i gennemsnit i året været ansat 1 medarbejder.

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Skat af årets resultat	352.123	365.821
Udskudt skat	10.450	0
	<u>362.573</u>	<u>365.821</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.